Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 08 DE AGOSTO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 707PÁGINA - 01/01

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 076/2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

MODALIDADE PREGÃO Nº 066/2012 - NA FORMA
PRESENCIAL

Julgamento: Menor preço, por lote.

Objeto: Registro de Preços, para futuras aquisições
de materiais de expediente, para uso de diversas Sec-
retarias Municipais.

Valor Máximo Total da Licitação: R$ 28.571,10 (vinte
e oito mil quinhentos e setenta e um reais e dez cen-
tavos).

Abertura: Dia 23 de agosto de 2012, às 08h30min, na
sede da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul.

Informações Complementares: O edital e demais in-
formações poderão ser solicitados pelos interessados
na Secretaria Municipal de Administração e Previdên-
cia, na Praça Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do
Sul, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitacao@pi-
raidosul.pr.gov.br

Piraí do Sul, 08 de agosto de 2012

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o parecer exarado pela Assessoria Jurídica
desta municipalidade em data de 07 de agosto de
2012, em que figura como parte interessada a Sec-
retaria Municipal de Educação, de molde a autorizar
a dispensa de licitação, amparada no artigo 24 da Lei
Federal nº 8666/93, visando à contratação da empresa
Kugler Veículos Ltda, CNPJ 76.108.653/0001-50, para
prestação de serviços de revisão, com fornecimento
de peças originais, do veículo Chevrolet Celta Life,
placa AUE 7265, com o valor total de R$ 1.299,94 (um
mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e qua-
tro centavos). Processo administrativo nº 2180/2012,
procedendo-se nos moldes do parecer ali exarado.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Piraí do Sul, 08 de agosto de 2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal